
Муниципальное учреждение  

«Информационно-методический центр» 
 

ПРИКАЗ 

19.12.2023                                                                                                                          № 112 

 

Об итогах лингвистического конкурса по английскому языку  

«Письмо Деду Морозу» обучающихся 2-4 классов  

муниципальных общеобразовательных организаций 

 
В соответствии с приказом Муниципального учреждения «Информационно-

методический центр» от 05.12.2023 № 104 «Об организации и проведении 

лингвистического конкурса по английскому языку «Письмо Деду Морозу» 

обучающихся 2-4 классов муниципальных общеобразовательных организаций», в целях 

развития и поддержки устойчивого интереса обучающихся 2-4 классов муниципальных 

общеобразовательных организаций к английскому языку 15 декабря 2023 года 

состоялся вышеназванный лингвистический конкурс. 

На основании материалов, представленных оргкомитетом конкурса,  

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров лингвистического 

конкурса по английскому языку «Письмо Деду Морозу» обучающихся 2-4 (далее – 

Конкурс). 

2. Наградить дипломами Муниципального учреждения «Информационно – 

методический центр» (далее - МУ «ИМЦ») победителей и призеров Конкурса. 

3. Наградить дипломами МУ «ИМЦ» учителей, подготовивших победителей и 

призеров Конкурса. 

4. Приказ МУ «ИМЦ» от 05.12.2023 № 104 «Об организации и проведении 

лингвистического конкурса по английскому языку «Письмо Деду Морозу» 

обучающихся 2-4 классов муниципальных общеобразовательных организаций»считать 

утратившим силу. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МУ 

«ИМЦ» Столярову Л.Н.  

 

 

Директор                                                                                                     О.А. Соболева                            

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

рассылка: дело, к.7-ИМЦ, МОО № 4,7,13,21,22 

 

 



 

Приложение  

к приказу МУ «ИМЦ» 

от 19.12.2023 № 112 

 

Список 

победителей и призеров лингвистического конкурса по английскому языку «Письмо Деду 

Морозу» обучающихся 2-4 

Победители: 

1. Голованова Ясения 

Алексеевна 

05.04.2016  

 

2 А МБОУ СОШ 

№ 4 

Ефимова  

Ирина Александровна 

2. Потрясаев Данил 

Антонович 

28.07.2015  

 

2 В МБОУ СОШ 

№ 13 

Есина  

Елена Викторовна 

3. Козлов Аким 

Евгеньевич 

23.12.2014  

 

3 класс МБОУ СОШ 

№ 22 

 Бабарыка  

Алѐна Олеговна 

4. Строкина Мария 

Павловна 

03.10.2014  

 

3 Б МБОУ СОШ 

№ 4 

Ямансарина  

Надежда Александровна 

5. Коппалова Валерия 

Руслановна 

30.06.2014  

 

3 А МБОУ ООШ 

№ 7 

Тасун  

Яна Павловна 

6. Нерсесянц Валерия 

Меликовна 

05.12.2013  4 Б МБОУ ООШ 

№ 7 

Дроздова 

 Анна Александровна 

 

7. Нестерук Варвара 

Ивановна 

22.11.2013 4А МБОУ СОШ 

№13 

Плаксина  

Татьяна Ивановна 

 

Призѐры: 

 

1. Голенко Артем Сергеевич 23.06.2015 

 

2 Б МБОУ СОШ 

№ 4 

Ефимова  

Ирина Александровна 

2. Тулупова Дарья 

Сергеевна 

25.03.2015 

 

2 В МБОУ СОШ 

№ 4 

Ефимова  

Ирина Александровна 

3. Косяченко Ксения 

Тиофеевна 

10.09.2015  

 

2 Б МБОУ ООШ 

№ 21 

Соколова 

Анна Михайловна 

4. Агафонова Кристина 

Алексеевна 

30.10.2014  

 

3 Б МБОУ ООШ 

№ 21 

Урвачева Светлана 

Сергеевна 

5. Бедьятов Ислам 

Пулатханович 

07.08.2014 

 

3 МБОУ СОШ 

№ 22 

Бабарыка 

Алѐна Олеговна 

6. Васильева Виктория 

Валерьевна 

23.01.2015 

 

3 А МБОУ СОШ 

№ 13 

Кизик Екатерина 

Алексеевна 

7. Беник Марина 

Александровна 

21.05.2013 4 А МБОУ ООШ 

№ 7 

Кочедыкова 

Анастасия Евгеньевна 

8. Хижняк Виолетта 

Вычеславовна 

27.10.2012 4 А МБОУ ООШ 

№ 7 

Дроздова 

Анна Александровна 

9. Никифоров Павел 

Павлович 

16.07.2013 4 класс МБОУ СОШ 

№ 13 

Плаксина Татьяна Ивановна 

10. Щербатюк Виктория 

Евгеньевна 

13.06.2013 4 класс МБОУ СОШ 

№ 22 

Бабарыка 

Алѐна Олеговна 



11. Тищенко Полина 

Александровна 

02.09.2014  

 

3 Б МБОУ ООШ 

№ 21 

Урвачева Светлана 

Сергеевна 

12. Хрипаченко Злата 

Алексеевна 

14.06.2013  

 

4 А МБОУ СОШ 

№ 13 

Буркова 

Юлия Константиновна 

13. Венцель Евгения 

Александровна 

08.06.2013 

 

4 Б МБОУ СОШ 

№ 4 

Ямансарина  

Надежда Александровна 

 


